2019年 4月 5日
＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 中 冨 一 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 取締役CSFO兼社長室長 松山哲人
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3

ＮＣ-6004 膵がんを対象とした第Ⅲ相試験における

症例登録完了のお知らせ

当社は、ライセンスアウト先である台湾 Orient Europharma社と共に、NC-6004の膵
がんを対象とした第Ⅲ相臨床試験を日本/アジアの共同開発として進めております。2017
年 8 月 8 日付にて既報の通り、新規患者登録を進めてまいりましたが、この度、統計学的
に解析可能な患者症例数に達したことから、国内、アジアともに患者登録を完了しました
ので、お知らせいたします。

本試験は、現在も治験薬の投与を継続しており、今後、観察期間を経て、トップライン

データについては、2020年度の上半期に得られる見込みです。

 尚、2019年 3月期の業績への影響はございません。

以上